



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000043/2024 - SEQUÊNCIA Nº000001131

Origem		Processo	000667/2024				
Contrato	Contrato Nº 000043/2024						
Empresa	MMV PAPELARIA EIRELI						
CNPJ	CNPJ: 32.193.726/0001-84						
Endereço	Avenida Av. Judith Leão Castello Ribeiro, 480 - Jardim Camburi - Vitoria - ES - CEP: 29090720						
Secretaria	00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local	00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE						
Dotação	00067-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	CADERNO ESPIRAL PEQUENO com pauta unidade de medida: unidade especificações mínimas: caderno espiral pequeno com pauta - contendo 48 folhas, folhas sem picote, capa sólida	Credeal	UN	100,00	2,450	245,00
002	002	LAPISEIRA 0.7 lapiseira - tipo ii unidade de medida: unidade especificações mínimas: lapiseira 0,7mm material: plástico, formato: hexagonal, material da ponteira: metal, extremidade: com borracha e tampa metálica, diâmetro do grafite: 0,7mm, acionamento: click superior	LYKE	UN	50,00	3,580	179,00
003	003	MARCADOR PARA RETROPROJETOR marcador para retroprojektor - tipo ii unidade de medida: caixa especificações mínimas: marcador para retroprojektor , tinta permanente, ponta media, 2.0, caixa com 12 unidades cor preta	LYKE	CX	50,00	17,740	887,00
004	004	PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISORIAS pasta sanfonada unidade de medida: unidade especificações mínimas: pasta sanfonada plástica ofício transparente com 31 divisórias, acompanha etiquetas para identificação, matéria prima polipropileno, reciclável, atóxica, impermeável, leve, fechamento com elástico.	ACP	UN	100,00	34,890	3.489,00
005	005	RÉGUA - DE 30 CM EM ACRÍLICO régua unidade de medida: unidade especificações mínimas: régua - de 30 cm em acrílico, transparente, medindo. 30 (trinta) cm de comprimento, de primeira qualidade.	ACRINIL	UND	50,00	0,860	43,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:							4.843,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:							4.843,00
MMV PAPELARIA EIRELI:							4.843,00